

تقریظ رهبری بر کتاب «سرباز روز نهم»

پیش از این کتاب دیگری در شرح حال شهید صدرزاده خوانده‌ام، ولی ابعاد شخصیت محبوب و چند جانبه‌ی این شهید عزیز در این کتاب بیشتر بیان شده است. این چهره‌ی برجسته بیشک یک الگو است برای جوانان امروز و فردا. اراده‌ی قوی، فهم درست روحیه‌ی ایثار، شجاعت، خستگی ناپذیری، ادب، دل‌انباشته از محبت و صفا، و بسی دیگر از خصوصیات برجسته، بخش‌هایی از شخصیت این جوان فداکار و انقلابی نسل‌های دوم و سوم انقلاب است. خواندن این کتاب برای من غبطه‌انگیز است. رسیدن، و من و امثال من چگونه در این مسیر، پای در گل ماندیم. سلام و صلوات خدا بر شهید مصطفی صدرزاده و همسر صبور و پدر و مادر ایثارگرا. اسفند ۴۰۱ صبح امروز دوشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۲ طی مراسمی با عنوان #مثل_مصطفی دو تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب‌های «اسم تو مصطفاست» و «سرباز روز نهم» منتشر شد.



برگی از تاریخ

افتخار آفرینی هفته

پایان رقابت‌های پرورش اندام آسیا با قهرمانی ایران | شهادت مظلومانه شهیدان رجائی و باهنر

شهید هفته

بزرگداشت شهید ابرای آینده کشور، حیاتی است

سی و هفتمین شماره تقدیم می‌شود به روح شهید حسن آشناسان

دروصیت نامه‌اش آمده است: «آرزو داشتم، حج را در زمان حیات انجام دهم؛ چنانچه شهید شوم، انجام شده است. محل دفن من، کربلا باشد؛ اگر راه کربلا را خود باز کردم، آسان است، ولی اگر زودتر شهید شدم، پیکرم به صورت امانی در خاک بماند تا پس از باز شدن راه و انقلاب عراق، این کار انجام شود.» سفارش دیگری نیز به فرزندانش بوده است تا «در راه پیشرفت اسلام، کشور، کسب دانش و خدمت به اسلام کوشا باشند.»



بیاد شهید کربلاء ناجیه بن عباس

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

سخنران: حجه الاسلام جعفری
با مداحی مداحان نوجوان

زمان: از پنجشنبه ۹ شهریور ساعت ۱۷

مکان: حرم حضرت معصومه سلام الله علیها
صحن جواد الائمه علیه السلام
مرکز نوجوانان فاطمی

۰۲۱۴۹۹۰۰۰۰



حضور قاریان نوجوان حرم مطهر بانوی کرامت در مراسم اربعین حسینی

به گزارش پایگاه خبری آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها گروه قاریان نوجوان مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت (س) تحت عنوان کاروان قرآنی نور با هماهنگی ستاد فرهنگی اربعین کشور و شورای عالی قرآن برای اجرای برنامه های قرآنی در مواكب و اعتاب مقدس عراق به این کشور اعزام شد.



قویترین مردان ایران از موزه فاطمی بازدید کردند

به گزارش پایگاه خبری آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها، قویترین مردان ایران روز گذشته از موزه فاطمی بازدید کردند و با روایتگری حجت الاسلام مشکاتی مسئول موزه فاطمی با تاریخ و فرهنگ مردم قم و آیین ها و تاریخچه آستان مقدس بانوی کرامت آشنا شدند. در این بازدید محمود قراچورلو رییس کمیته قویترین مردان کشور، رامین فرج نژاد، پیمان ماهری پور و مهدی فاطمی از قهرمانان جهان، محمد جواد بابایی و علی علی اکبری از قهرمانان آسیا، حمید سلطان دبیر کمیته قویترین مردان کشور و نایب قهرمان مردان آهنین، محسن مسن آبادی قویترین مرد ایران و مهدی نوروزی قهرمان ایران حضور داشتند.

کتاب، بزرگ ترین اختراع بشر است

کتاب هفته: سرباز روز نهم

«سرباز روز نهم» حاصل زندگی مجاهدانه و خستگی ناپذیر شخصی است که می تواند در دوره حاضر، بی شک الگویی دست یافتنی باشد. او که از سال 1392 با ده ها ترفند پایش را به سوریه باز می کند، ظرف دو سال از چهره های محبوب و مؤثر مدافعان حرم می شود؛ تا جایی که سردار شهید سلیمانی را به تمجید وامی دارد.

